
Ord. Piloto Licencia Club Marca Tiempo GapVRNV

Soleado ESTADO DE LA PISTA:CONDICIONES ATMOSFERICAS: Seca

XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2021
BMW RR CUP

RESULTADOS SUPERPOLE 1

b8

VMaxIntv#

Javier PASCUAL 117139-GU BMW 1:50.231 ---- 250,92 2 ----1 26 bv
Eduardo SALVADOR 116888-CR BMW 1:50.396 0.165 247,53 3 0.1652 81 b
Victor J GOMES 26004-CA BMW 1:51.168 0.937 250,94 4 0.7723 63 tn
Juan Pablo GARCÍA 116949-CR BMW 1:51.269 1.038 249,35 5 0.1014 10 b
Iván HERNÁNDEZ 117204-TO BMW 1:51.512 1.281 245,73 2 0.2435 23 b
Salvador SUBIRÉ 24220-MA BMW 1:51.890 1.659 239,04 2 0.3786 42 bn
Juan Fco TEJÓN 24796-MA BMW 1:52.128 1.897 248,13 2 0.2387 25 b
Julio DOMINGUEZ 116776CR BMW 1:52.159 1.928 247,23 3 0.0318 92 b
Fernando PÉREZ 24760-CA BMW 1:52.365 2.134 248,83 3 0.2069 19 bn
José Luis PACHECO 116857-CR BMW 1:53.339 3.108 246,13 2 0.97410 69 bv
Fco José TRUJILLO 24155-MA BMW 1:54.278 4.047 240,72 2 0.93911 53 tn
Adrián REBOLLAR 24206-SE BMW 1:54.331 4.100 246,23 2 0.05312 97 tn
Manuel GARCÍA 25920-MA BMW 1:55.477 5.246 245,32 2 1.14613 4 b
Raúl GONZÁLEZ 24071-MA BMW 2:00.038 9.807 240,54 4 4.56114 44 tv
José RODRÍGUEZ 116823-CR BMW 2:05.989 15.758 221,64 2 5.95115 78 tn

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 12:41 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Circuito de Jerez, 13 DE NOVIEMBRE DE 2021

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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VUELTA A VUELTA - SUPERPOLE 1
BMW RR CUP

XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2021

b9

Vuelta 4 10 2319 2625 42 44 6353 7869
2:06.9722:02.926 2:02.2401 2:02.466 2:09.3292:01.697 2:03.113 2:16.444 2:03.594 2:00.527 2:02.627 2:16.025

1:50.231*1:51.512* 1:52.128*2 1:55.477* 1:55.5751:52.285 1:51.890* 2:01.744 1:54.278* 1:52.342 1:53.339* 2:05.989*

1:52.538 1:52.1843 1:52.365*1:51.588 1:52.770 2:00.312 1:52.036 1:54.859 2:06.097

4 1:51.927 1:52.608 2:00.038* 1:51.168* 2:08.508

5 1:51.269*

Vuelta 81 92 97

1 2:02.035 2:02.3132:00.544

2 1:50.626 1:54.331*1:52.231

3 1:50.396* 1:55.5951:52.159*

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Vta
4 10 19 23 25 26 42Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2021
BMW RR CUP

ANÁLISIS - SUPERPOLE 1

b10

1

34.312
16.721
35.509
35.924

IP1 34.312
51.033

1:26.542
2:02.466

IP2
IP3
FL 2:01.69735.646

1:26.05135.083
16.774
34.194 34.194

50.968

2:09.32935.426
1:33.90336.822

16.744 57.081
40.33740.337

2:02.92634.861
1:28.06534.659

17.377 53.406
36.02936.029

2:02.24034.872
1:27.36834.435

16.657 52.933
36.27636.276

2:06.97234.536
1:32.43634.545

17.455 57.891
40.43640.436

2:03.11334.857
1:28.25635.241

16.964 53.015
36.05136.051

2

28.416
16.388
35.152
35.521

IP1 28.416
44.804

1:19.956
1:55.477

IP2
IP3
FL 1:52.28534.500

1:17.78533.568
16.170
28.047 28.047

44.217

1:55.57534.459
1:21.11634.685

16.144 46.431
30.28730.287

1:51.51234.034
1:17.47833.189

16.210 44.289
28.07928.079

1:52.12834.325
1:17.80333.464

16.316 44.339
28.02328.023

1:50.23133.805
1:16.42632.868

16.007 43.558
27.55127.551

1:51.89034.237
1:17.65333.422

16.337 44.231
27.89427.894

3

28.275
16.171

IP1 28.275
44.446

------

IP2
IP3
FL 1:51.58834.083

1:17.50533.543
16.186
27.776 27.776

43.962

1:52.36534.367
1:17.99833.919

15.947 44.079
28.13228.132

1:52.53834.458
1:18.08033.277

16.713 44.803
28.09028.090

1:52.18434.784
1:17.40033.650

16.113 43.750
27.63727.637

------
1:17.75533.442

16.306 44.313
28.00728.007

1:52.77034.378
1:18.39233.791

16.681 44.601
27.92027.920

4

IP1
IP2
IP3
FL 1:51.92734.982

1:16.94533.201
16.126
27.618 27.618

43.744

------
1:21.22335.148

17.621 46.075
28.45428.454

------
1:18.04233.801

16.526 44.241
27.71527.715

------
1:19.03534.238

16.397 44.797
28.40028.400

1:52.60834.958
1:17.65033.517

16.361 44.133
27.77227.772

5

IP1
IP2
IP3
FL 1:51.26934.389

1:16.88033.199
16.069
27.612 27.612

43.681

------
1:18.68534.180

16.419 44.505
28.08628.086
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Vta
44 53 63 69 78 81 92Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2021
BMW RR CUP

ANÁLISIS - SUPERPOLE 1

b10

1

42.895
18.067
37.319
38.163

IP1 42.895
1:00.962
1:38.281
2:16.444

IP2
IP3
FL 2:03.59435.913

1:27.68135.829
17.264
34.588 34.588

51.852

2:00.52734.252
1:26.27534.796

16.678 51.479
34.80134.801

2:02.62734.840
1:27.78734.497

17.008 53.290
36.28236.282

2:16.02539.713
1:36.31238.292

18.822 58.020
39.19839.198

2:02.03534.661
1:27.37434.693

16.837 52.681
35.84435.844

2:00.54434.609
1:25.93535.161

16.702 50.774
34.07234.072

2

31.024
17.437
36.033
37.250

IP1 31.024
48.461

1:24.494
2:01.744

IP2
IP3
FL 1:54.27835.144

1:19.13434.326
16.534
28.274 28.274

44.808

1:52.34234.328
1:18.01433.408

16.190 44.606
28.41628.416

1:53.33934.534
1:18.80534.025

16.151 44.780
28.62928.629

2:05.98937.996
1:27.99337.941

18.014 50.052
32.03832.038

1:50.62633.765
1:16.86133.160

15.967 43.701
27.73427.734

1:52.23134.139
1:18.09233.861

16.270 44.231
27.96127.961

3

29.943
17.306
35.982
37.081

IP1 29.943
47.249

1:23.231
2:00.312

IP2
IP3
FL ------

1:19.88534.557
16.803
28.525 28.525

45.328

1:52.03633.830
1:18.20633.323

16.645 44.883
28.23828.238

1:54.85935.453
1:19.40634.424

16.425 44.982
28.55728.557

2:06.09740.169
1:25.92837.329

17.793 48.599
30.80630.806

1:50.39633.833
1:16.56333.132

16.016 43.431
27.41527.415

1:52.15934.630
1:17.52933.700

16.224 43.829
27.60527.605

4

30.424
17.248
35.435
36.931

IP1 30.424
47.672

1:23.107
2:00.038

IP2
IP3
FL 1:51.16834.170

1:16.99833.038
16.217 43.960

27.74327.743

------
1:20.29835.149

16.796 45.149
28.35328.353

2:08.50839.420
1:29.08838.374

19.511 50.714
31.20331.203

------
1:22.16136.610

16.632 45.551
28.91928.919

------
1:18.31034.032

16.416 44.278
27.86227.862

5

30.143
20.740
46.008

IP1 30.143
50.883

1:36.891
------

IP2
IP3
FL ------

1:17.19033.432
16.110 43.758

27.64827.648

------
1:31.62441.422

18.991 50.202
31.21131.211
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Vta
97 0 0 0 0 0 0Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2021
BMW RR CUP

ANÁLISIS - SUPERPOLE 1

b10

1

33.917
17.047
35.359
35.990

IP1 33.917
50.964

1:26.323
2:02.313

IP2
IP3
FL

2

28.759
16.231
34.201
35.140

IP1 28.759
44.990

1:19.191
1:54.331

IP2
IP3
FL

3

28.770
16.274
34.528
36.023

IP1 28.770
45.044

1:19.572
1:55.595

IP2
IP3
FL

4

29.039
16.289
34.195

IP1 29.039
45.328

1:19.523
------

IP2
IP3
FL

5

IP1
IP2
IP3
FL



Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Tiempo

b11

XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2021
BMW RR CUP

40 MEJORES VUELTAS - SUPERPOLE 1

26 Javier PASCUAL 1171 BMW 12:34:24 2 1:50.231
81 Eduardo SALVADOR 1168 BMW 12:36:41 3 1:50.396
81 Eduardo SALVADOR 1168 BMW 12:34:50 2 1:50.626
63 Victor J GOMES 2600 BMW 12:38:15 4 1:51.168
10 Juan Pablo GARCÍA 1169 BMW 12:40:04 5 1:51.269
23 Iván HERNÁNDEZ 1172 BMW 12:34:26 2 1:51.512
10 Juan Pablo GARCÍA 1169 BMW 12:36:21 3 1:51.588
42 Salvador SUBIRÉ 2422 BMW 12:34:33 2 1:51.890
10 Juan Pablo GARCÍA 1169 BMW 12:38:13 4 1:51.927
63 Victor J GOMES 2600 BMW 12:36:24 3 1:52.036
25 Juan Fco TEJÓN 2479 BMW 12:34:43 2 1:52.128
92 Julio DOMINGUEZ 1167 BMW 12:37:00 3 1:52.159
25 Juan Fco TEJÓN 2479 BMW 12:36:35 3 1:52.184
92 Julio DOMINGUEZ 1167 BMW 12:35:08 2 1:52.231
10 Juan Pablo GARCÍA 1169 BMW 12:34:29 2 1:52.285
63 Victor J GOMES 2600 BMW 12:34:32 2 1:52.342
19 Fernando PÉREZ 2476 BMW 12:36:31 3 1:52.365
23 Iván HERNÁNDEZ 1172 BMW 12:36:19 3 1:52.538
42 Salvador SUBIRÉ 2422 BMW 12:38:18 4 1:52.608
42 Salvador SUBIRÉ 2422 BMW 12:36:25 3 1:52.770
69 José Luis PACHECO 1168 BMW 12:34:36 2 1:53.339
53 Fco José TRUJILLO 2415 BMW 12:34:32 2 1:54.278
97 Adrián REBOLLAR 2420 BMW 12:34:39 2 1:54.331
69 José Luis PACHECO 1168 BMW 12:36:31 3 1:54.859
4 Manuel GARCÍA 2592 BMW 12:34:33 2 1:55.477

19 Fernando PÉREZ 2476 BMW 12:34:38 2 1:55.575
97 Adrián REBOLLAR 2420 BMW 12:36:35 3 1:55.595
44 Raúl GONZÁLEZ 2407 BMW 12:39:23 4 2:00.038
44 Raúl GONZÁLEZ 2407 BMW 12:37:23 3 2:00.312
63 Victor J GOMES 2600 BMW 12:32:40 1 2:00.527
92 Julio DOMINGUEZ 1167 BMW 12:33:16 1 2:00.544
10 Juan Pablo GARCÍA 1169 BMW 12:32:37 1 2:01.697
44 Raúl GONZÁLEZ 2407 BMW 12:35:23 2 2:01.744
81 Eduardo SALVADOR 1168 BMW 12:33:00 1 2:02.035
25 Juan Fco TEJÓN 2479 BMW 12:32:51 1 2:02.240
97 Adrián REBOLLAR 2420 BMW 12:32:45 1 2:02.313
4 Manuel GARCÍA 2592 BMW 12:32:38 1 2:02.466

69 José Luis PACHECO 1168 BMW 12:32:43 1 2:02.627
23 Iván HERNÁNDEZ 1172 BMW 12:32:35 1 2:02.926
42 Salvador SUBIRÉ 2422 BMW 12:32:41 1 2:03.113

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Piloto Nat Equipo Top Five Laps

b12

XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2021
BMW RR CUP

TOP CINCO VUELTAS - SUPERPOLE 1

26 Javier PASCUAL 1171 1:50.231 2:06.972 PIT EXIT

81 Eduardo SALVADOR 1168 1:50.396 1:50.626 2:02.035 PIT EXIT

63 Victor J GOMES 2600 1:51.168 1:52.036 1:52.342 2:00.527 PIT EXIT

10 Juan Pablo GARCÍA 1169 1:51.269 1:51.588 1:51.927 1:52.285 2:01.697

23 Iván HERNÁNDEZ 1172 1:51.512 1:52.538 2:02.926 PIT EXIT

42 Salvador SUBIRÉ 2422 1:51.890 1:52.608 1:52.770 2:03.113 PIT EXIT

25 Juan Fco TEJÓN 2479 1:52.128 1:52.184 2:02.240 PIT EXIT

92 Julio DOMINGUEZ 1167 1:52.159 1:52.231 2:00.544 PIT EXIT

19 Fernando PÉREZ 2476 1:52.365 1:55.575 2:09.329 PIT EXIT

69 José Luis PACHECO 1168 1:53.339 1:54.859 2:02.627 PIT EXIT

53 Fco José TRUJILLO 2415 1:54.278 2:03.594 PIT EXIT

97 Adrián REBOLLAR 2420 1:54.331 1:55.595 2:02.313 PIT EXIT

4 Manuel GARCÍA 2592 1:55.477 2:02.466 PIT EXIT

44 Raúl GONZÁLEZ 2407 2:00.038 2:00.312 2:01.744 2:16.444 PIT EXIT

78 José RODRÍGUEZ 1168 2:05.989 2:06.097 2:08.508 2:16.025 PIT EXIT

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Vmax

b13

XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2021
BMW RR CUP

40 MEJORES VELOCIDADES MÁXIMAS - SUPERPOLE 1

26 Javier PASCUAL 1171 BMW 12:33:17 1 250,9
63 Victor J GOMES 2600 BMW 12:33:24 1 250,9
10 Juan Pablo GARCÍA 1169 BMW 12:33:21 1 249,3
10 Juan Pablo GARCÍA 1169 BMW 12:35:13 2 248,8
19 Fernando PÉREZ 2476 BMW 12:35:22 2 248,8
63 Victor J GOMES 2600 BMW 12:35:17 2 248,8
63 Victor J GOMES 2600 BMW 12:38:59 4 248,4
25 Juan Fco TEJÓN 2479 BMW 12:35:27 2 248,1
81 Eduardo SALVADOR 1168 BMW 12:33:44 1 247,5
81 Eduardo SALVADOR 1168 BMW 12:35:34 2 247,4
92 Julio DOMINGUEZ 1167 BMW 12:35:52 2 247,2
10 Juan Pablo GARCÍA 1169 BMW 12:37:04 3 247,0
10 Juan Pablo GARCÍA 1169 BMW 12:38:56 4 247,0
25 Juan Fco TEJÓN 2479 BMW 12:33:35 1 246,5
97 Adrián REBOLLAR 2420 BMW 12:35:24 2 246,2
69 José Luis PACHECO 1168 BMW 12:33:28 1 246,1
26 Javier PASCUAL 1171 BMW 12:35:08 2 246,0
63 Victor J GOMES 2600 BMW 12:31:31 0 246,0
23 Iván HERNÁNDEZ 1172 BMW 12:33:19 1 245,7
92 Julio DOMINGUEZ 1167 BMW 12:33:60 1 245,5
4 Manuel GARCÍA 2592 BMW 12:33:22 1 245,3
4 Manuel GARCÍA 2592 BMW 12:35:18 2 245,2

19 Fernando PÉREZ 2476 BMW 12:33:29 1 245,0
92 Julio DOMINGUEZ 1167 BMW 12:37:45 3 244,1
25 Juan Fco TEJÓN 2479 BMW 12:31:41 0 244,1
97 Adrián REBOLLAR 2420 BMW 12:31:34 0 243,2
4 Manuel GARCÍA 2592 BMW 12:31:26 0 243,0

63 Victor J GOMES 2600 BMW 12:37:08 3 242,7
23 Iván HERNÁNDEZ 1172 BMW 12:35:11 2 242,5
69 José Luis PACHECO 1168 BMW 12:35:21 2 242,4
10 Juan Pablo GARCÍA 1169 BMW 12:31:26 0 242,4
97 Adrián REBOLLAR 2420 BMW 12:33:30 1 242,3
25 Juan Fco TEJÓN 2479 BMW 12:37:20 3 241,9
19 Fernando PÉREZ 2476 BMW 12:37:17 3 240,7
53 Fco José TRUJILLO 2415 BMW 12:33:22 1 240,7
44 Raúl GONZÁLEZ 2407 BMW 12:34:10 1 240,5
44 Raúl GONZÁLEZ 2407 BMW 12:38:11 3 240,2
53 Fco José TRUJILLO 2415 BMW 12:35:17 2 240,2
69 José Luis PACHECO 1168 BMW 12:31:33 0 239,7
69 José Luis PACHECO 1168 BMW 12:37:16 3 239,7

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Piloto Nat Equipo Top Five Vmax

b14

XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2021
BMW RR CUP

TOP CINCO VELOCIDADES MÁXIMAS - SUPERPOLE 1

63 Victor J GOMES 2600 250,9 248,8 248,4 246,0 242,7

26 Javier PASCUAL 1171 250,9 246,0 220,6

10 Juan Pablo GARCÍA 1169 249,3 248,8 247,0 247,0 242,4

19 Fernando PÉREZ 2476 248,8 245,0 240,7 228,3

25 Juan Fco TEJÓN 2479 248,1 246,5 244,1 241,9

81 Eduardo SALVADOR 1168 247,5 247,4 239,6 233,7

92 Julio DOMINGUEZ 1167 247,2 245,5 244,1 233,5

97 Adrián REBOLLAR 2420 246,2 243,2 242,3 232,6

69 José Luis PACHECO 1168 246,1 242,4 239,7 239,7

23 Iván HERNÁNDEZ 1172 245,7 242,5 239,4 217,9

4 Manuel GARCÍA 2592 245,3 245,2 243,0

53 Fco José TRUJILLO 2415 240,7 240,2 225,9

44 Raúl GONZÁLEZ 2407 240,5 240,2 236,3 226,2 158,1

42 Salvador SUBIRÉ 2422 239,0 238,0 236,9 235,2 226,6

78 José RODRÍGUEZ 1168 221,6 216,5 215,1 205,2 187,7

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Ord. Piloto Licencia Club Marca Tiempo GapVRNV

Soleado ESTADO DE LA PISTA:CONDICIONES ATMOSFERICAS: Seca

XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2021
BMW RR CUP

RESULTADOS SUPERPOLE 2

b15

VMaxIntv#

Alberto SERRANO 117103-CR BMW 1:47.324 ---- 248,63 2 ----1 5 t
Javier PASCUAL 117139-GU BMW 1:48.284 0.960 252,93 2 0.9602 26 bv
Julio DOMINGUEZ 116776CR BMW 1:50.465 3.141 247,82 2 2.1813 92 b
Santiago DE DIEGO 117079-CR BMW 1:50.891 3.567 243,83 2 0.4264 21 t
Juan Fco TEJÓN 24796-MA BMW 1:52.070 4.746 247,43 2 1.1795 25 b
Victor J GOMES 26004-CA BMW 1:52.233 4.909 249,22 2 0.1636 63 tn
Eduardo SALVADOR 116888-CR BMW 1:52.457 5.133 244,53 2 0.2247 81 b
Abián SANTANA 68358-GC BMW 1:52.464 5.140 249,13 3 0.0078 85 b

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 12:52 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Circuito de Jerez, 13 DE NOVIEMBRE DE 2021

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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VUELTA A VUELTA - SUPERPOLE 2
BMW RR CUP

XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2021

b16

Vuelta 5 21 2625 8163 85 92
2:09.3861:56.849 1:58.6921 1:57.193 1:59.1952:11.734 2:06.486 1:56.519

1:52.457*1:48.284* 1:52.233*2 1:47.324* 1:52.070*1:50.891* 1:53.624 1:50.465*

1:54.2371:48.6613 1:47.356 1:52.1511:51.336 1:52.464*

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Vta
5 21 25 26 63 81 85Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2021
BMW RR CUP

ANÁLISIS - SUPERPOLE 2

b17

1

34.198
16.223
33.244
33.528

IP1 34.198
50.421

1:23.665
1:57.193

IP2
IP3
FL 2:11.73434.505

1:37.22934.949
17.663
44.617 44.617

1:02.280

1:59.19534.727
1:24.46834.424

16.728 50.044
33.31633.316

1:56.84933.627
1:23.22233.180

16.361 50.042
33.68133.681

1:58.69234.124
1:24.56834.061

16.547 50.507
33.96033.960

2:09.38635.388
1:33.99835.906

17.919 58.092
40.17340.173

2:06.48635.593
1:30.89335.251

17.245 55.642
38.39738.397

2

26.578
15.678
31.965
33.103

IP1 26.578
42.256

1:14.221
1:47.324

IP2
IP3
FL 1:50.89133.799

1:17.09233.236
16.019
27.837 27.837

43.856

1:52.07034.385
1:17.68533.641

16.227 44.044
27.81727.817

1:48.28433.141
1:15.14332.509

15.738 42.634
26.89626.896

1:52.23335.020
1:17.21333.392

16.304 43.821
27.51727.517

1:52.45734.477
1:17.98033.841

16.298 44.139
27.84127.841

1:53.62434.847
1:18.77733.932

16.310 44.845
28.53528.535

3

26.490
16.058
32.156
32.652

IP1 26.490
42.548

1:14.704
1:47.356

IP2
IP3
FL 1:51.33634.235

1:17.10133.210
16.129
27.762 27.762

43.891

1:52.15134.400
1:17.75133.623

16.204 44.128
27.92427.924

1:48.66133.343
1:15.31832.463

15.844 42.855
27.01127.011

------ 1:54.23735.142
1:19.09533.962

16.578 45.133
28.55528.555

1:52.46434.400
1:18.06433.806

16.216 44.258
28.04228.042
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XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2021
BMW RR CUP

ANÁLISIS - SUPERPOLE 2

b17

1

33.161
16.251
33.292
33.815

IP1 33.161
49.412

1:22.704
1:56.519

IP2
IP3
FL

2

27.449
16.110
33.121
33.785

IP1 27.449
43.559

1:16.680
1:50.465

IP2
IP3
FL

3

IP1

------

IP2
IP3
FL



Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Tiempo
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XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2021
BMW RR CUP

40 MEJORES VUELTAS - SUPERPOLE 2

5 Alberto SERRANO 1171 BMW 12:48:30 2 1:47.324
5 Alberto SERRANO 1171 BMW 12:50:18 3 1:47.356

26 Javier PASCUAL 1171 BMW 12:48:32 2 1:48.284
26 Javier PASCUAL 1171 BMW 12:50:20 3 1:48.661
92 Julio DOMINGUEZ 1167 BMW 12:50:27 2 1:50.465
21 Santiago DE DIEGO 1170 BMW 12:49:25 2 1:50.891
21 Santiago DE DIEGO 1170 BMW 12:51:17 3 1:51.336
25 Juan Fco TEJÓN 2479 BMW 12:49:13 2 1:52.070
25 Juan Fco TEJÓN 2479 BMW 12:51:05 3 1:52.151
63 Victor J GOMES 2600 BMW 12:50:37 2 1:52.233
81 Eduardo SALVADOR 1168 BMW 12:49:55 2 1:52.457
85 Abián SANTANA 6835 BMW 12:50:53 3 1:52.464
85 Abián SANTANA 6835 BMW 12:48:60 2 1:53.624
81 Eduardo SALVADOR 1168 BMW 12:51:49 3 1:54.237
92 Julio DOMINGUEZ 1167 BMW 12:48:36 1 1:56.519
26 Javier PASCUAL 1171 BMW 12:46:43 1 1:56.849
5 Alberto SERRANO 1171 BMW 12:46:43 1 1:57.193

63 Victor J GOMES 2600 BMW 12:48:45 1 1:58.692
25 Juan Fco TEJÓN 2479 BMW 12:47:21 1 1:59.195
85 Abián SANTANA 6835 BMW 12:47:07 1 2:06.486
81 Eduardo SALVADOR 1168 BMW 12:48:02 1 2:09.386
21 Santiago DE DIEGO 1170 BMW 12:47:35 1 2:11.734
92 Julio DOMINGUEZ 1167 BMW 12:46:40 0 PIT EXIT
92 Julio DOMINGUEZ 1167 BMW 12:46:40 0 PIT EXIT
92 Julio DOMINGUEZ 1167 BMW 12:46:40 0 PIT EXIT
92 Julio DOMINGUEZ 1167 BMW 12:46:40 0 PIT EXIT
92 Julio DOMINGUEZ 1167 BMW 12:46:40 0 PIT EXIT
92 Julio DOMINGUEZ 1167 BMW 12:46:40 0 PIT EXIT
92 Julio DOMINGUEZ 1167 BMW 12:46:40 0 PIT EXIT
92 Julio DOMINGUEZ 1167 BMW 12:46:40 0 PIT EXIT
92 Julio DOMINGUEZ 1167 BMW 12:46:40 0 PIT EXIT
92 Julio DOMINGUEZ 1167 BMW 12:46:40 0 PIT EXIT
92 Julio DOMINGUEZ 1167 BMW 12:46:40 0 PIT EXIT
5 Alberto SERRANO 1171 BMW 12:44:46 0 PIT EXIT

81 Eduardo SALVADOR 1168 BMW 12:45:53 0 PIT EXIT
26 Javier PASCUAL 1171 BMW 12:44:47 0 PIT EXIT
21 Santiago DE DIEGO 1170 BMW 12:45:23 0 PIT EXIT
25 Juan Fco TEJÓN 2479 BMW 12:45:21 0 PIT EXIT
63 Victor J GOMES 2600 BMW 12:46:46 0 PIT EXIT
85 Abián SANTANA 6835 BMW 12:45:00 0 PIT EXIT

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Piloto Nat Equipo Top Five Laps
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XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2021
BMW RR CUP

TOP CINCO VUELTAS - SUPERPOLE 2

5 Alberto SERRANO 1171 1:47.324 1:47.356 1:57.193 PIT EXIT

26 Javier PASCUAL 1171 1:48.284 1:48.661 1:56.849 PIT EXIT

92 Julio DOMINGUEZ 1167 1:50.465 1:56.519 PIT EXIT

21 Santiago DE DIEGO 1170 1:50.891 1:51.336 2:11.734 PIT EXIT

25 Juan Fco TEJÓN 2479 1:52.070 1:52.151 1:59.195 PIT EXIT

63 Victor J GOMES 2600 1:52.233 1:58.692 PIT EXIT

81 Eduardo SALVADOR 1168 1:52.457 1:54.237 2:09.386 PIT EXIT

85 Abián SANTANA 6835 1:52.464 1:53.624 2:06.486 PIT EXIT

LiveTiming: live.crono-jerez.com
Pág 1 de 1



Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Vmax
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XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2021
BMW RR CUP

40 MEJORES VELOCIDADES MÁXIMAS - SUPERPOLE 2

26 Javier PASCUAL 1171 BMW 12:47:26 1 252,9
26 Javier PASCUAL 1171 BMW 12:49:15 2 252,0
26 Javier PASCUAL 1171 BMW 12:45:37 0 249,9
63 Victor J GOMES 2600 BMW 12:49:28 1 249,2
85 Abián SANTANA 6835 BMW 12:49:45 2 249,1
85 Abián SANTANA 6835 BMW 12:47:52 1 248,9
5 Alberto SERRANO 1171 BMW 12:47:25 1 248,6

92 Julio DOMINGUEZ 1167 BMW 12:49:20 1 247,8
25 Juan Fco TEJÓN 2479 BMW 12:49:57 2 247,4
5 Alberto SERRANO 1171 BMW 12:45:36 0 246,8

92 Julio DOMINGUEZ 1167 BMW 12:47:29 0 245,3
25 Juan Fco TEJÓN 2479 BMW 12:48:05 1 245,1
81 Eduardo SALVADOR 1168 BMW 12:50:40 2 244,5
63 Victor J GOMES 2600 BMW 12:47:36 0 244,5
85 Abián SANTANA 6835 BMW 12:45:56 0 244,3
81 Eduardo SALVADOR 1168 BMW 12:48:46 1 243,9
21 Santiago DE DIEGO 1170 BMW 12:48:18 1 243,8
21 Santiago DE DIEGO 1170 BMW 12:50:09 2 243,2
5 Alberto SERRANO 1171 BMW 12:49:13 2 242,8

25 Juan Fco TEJÓN 2479 BMW 12:46:12 0 238,6
81 Eduardo SALVADOR 1168 BMW 12:46:51 0 234,6
21 Santiago DE DIEGO 1170 BMW 12:46:25 0 224,3
21 Santiago DE DIEGO 1170 BMW 12:46:25 0 224,3
21 Santiago DE DIEGO 1170 BMW 12:46:25 0 224,3
21 Santiago DE DIEGO 1170 BMW 12:46:25 0 224,3
21 Santiago DE DIEGO 1170 BMW 12:46:25 0 224,3
21 Santiago DE DIEGO 1170 BMW 12:46:25 0 224,3
21 Santiago DE DIEGO 1170 BMW 12:46:25 0 224,3
21 Santiago DE DIEGO 1170 BMW 12:46:25 0 224,3
21 Santiago DE DIEGO 1170 BMW 12:46:25 0 224,3
21 Santiago DE DIEGO 1170 BMW 12:46:25 0 224,3
21 Santiago DE DIEGO 1170 BMW 12:46:25 0 224,3
21 Santiago DE DIEGO 1170 BMW 12:46:25 0 224,3
21 Santiago DE DIEGO 1170 BMW 12:46:25 0 224,3
21 Santiago DE DIEGO 1170 BMW 12:46:25 0 224,3
21 Santiago DE DIEGO 1170 BMW 12:46:25 0 224,3
21 Santiago DE DIEGO 1170 BMW 12:46:25 0 224,3
21 Santiago DE DIEGO 1170 BMW 12:46:25 0 224,3
21 Santiago DE DIEGO 1170 BMW 12:46:25 0 224,3
21 Santiago DE DIEGO 1170 BMW 12:46:25 0 224,3

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Piloto Nat Equipo Top Five Vmax
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XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2021
BMW RR CUP

TOP CINCO VELOCIDADES MÁXIMAS - SUPERPOLE 2

26 Javier PASCUAL 1171 252,9 252,0 249,9

63 Victor J GOMES 2600 249,2 244,5

85 Abián SANTANA 6835 249,1 248,9 244,3

5 Alberto SERRANO 1171 248,6 246,8 242,8

92 Julio DOMINGUEZ 1167 247,8 245,3

25 Juan Fco TEJÓN 2479 247,4 245,1 238,6

81 Eduardo SALVADOR 1168 244,5 243,9 234,6

21 Santiago DE DIEGO 1170 243,8 243,2 224,3

LiveTiming: live.crono-jerez.com
Pág 1 de 1



NV VR TIEMPO NV VR TIEMPO NV VR TIEMPO NV TIEMPO

1 5 Alberto SERRANO BMW RR 6 6 1:48.080 ---- 3 2 1:47.324 13 1:47,324

2 26 Javier PASCUAL BMW RR 8 8 1:50.306 ---- 3 2 1:48.284 15 1:48,284

4 92 Julio DOMINGUEZ BMW RR 9 8 1:52.282 ---- 2 2 1:50.465 11 1:50,465

5 21 Santiago DE DIEGO BMW RR 4 4 1:52.149 ---- 3 2 1:50.891 11 1:50,891

7 63 Victor J GOMES BMW RR 7 6 1:53.278 4 4 1:51.168 2 2 1:52.233 13 1:51,168

3 81 Eduardo SALVADOR BMW RR ---- 3 3 1:50.396 3 2 1:52.457 6 1:50,396

6 85 Abián SANTANA BMW RR 9 9 1:51.080 ---- 3 3 1:52.464 12 1:51,080

8 10 Juan Pablo GARCÍA BMW RR 10 10 1:53.928 5 5 1:51.269 19 1:51,269

9 23 Iván HERNÁNDEZ BMW RR 8 8 1:52.799 3 2 1:51.512 ---- 15 1:51,512

10 42 Salvador SUBIRÉ BMW RR 8 3 1:54.147 4 2 1:51.890 ---- 16 1:51,890

11 25 Juan Fco TEJÓN BMW RR 7 2 1:54.134 3 2 1:52.128 ---- 10 1:52,128

12 19 Fernando PÉREZ BMW RR 4 3 1:55.502 3 3 1:52.365 ---- 11 1:52,365

13 69 José Luis PACHECO BMW RR 4 4 1:55.831 3 2 1:53.339 ---- 7 1:53,339

14 4 Manuel GARCÍA BMW RR 5 4 1:53.347 2 2 1:55.477 ---- 10 1:53,347

15 53 Fco José TRUJILLO BMW RR 8 6 1:53.437 2 2 1:54.278 ---- 10 1:53,437

16 97 Adrián REBOLLAR BMW RR 9 9 1:55.986 3 2 1:54.331 ---- 12 1:54,331

17 44 Raul GONZÁLEZ BMW RR ---- 4 4 2:00.038 ---- 6 2:00,038

18 78 José RODRIGUEZ BMW RR ---- 4 2 2:05.989 ---- 4 2:05,989

Resultados publicados a las 13.00 horas Circuito de Jerez, 13 de noviembre de 2021

LOS COMISARIOS DEPORTIVOS EL JEFE DE CRONOMETRAJE
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Mejor

BMW RR CUP

RESULTADOS SUPERPOLE

Entrenos Superpole 1
Or Nº Piloto Moto

Superpole 2



Alberto SERRANO
5
1

1 26
2

Javier PASCUAL 92
3

Julio DOMINGUEZ

Santiago DE DIEGO
21

4

2 63
5

Victor J GOMES 81
6

Eduardo SALVADOR

Abián SANTANA
85

7

3 10
8

Juan Pablo GARCÍA 23
9

Iván HERNÁNDEZ

Salvador SUBIRÉ
42
10

4 25
11

Juan Fco TEJÓN 19
12

Fernando PÉREZ

José Luis PACHECO
69
13

5 4
14

Manuel GARCÍA 53
15

Fco José TRUJILLO

Adrián REBOLLAR
97
16

6 44
17

Raúl GONZÁLEZ 78
18

José RODRÍGUEZ

             EL DIRECTOR DE CARRERA                                                                                                                                   EL JEFE DE CRONOMETRAJE
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XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2021
BMW RR CUP

PARRILLA DE SALIDA
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